

Dodavatel:  MEVA-Ostrava, s.r.o. Slovenská 1083/1b 702 00 Ostrava-Přívoz		Variabilní symbol: 19010655 Konstantní symbol: 0008 Objednávka č.: VŘ - kupní smlouva ze dne: 18.03.2019	
IČ: 64088707 DIČ: CZ64088707 Telefon: 596 134 114, 596 136 679 Mobil: 602 858 316 Fax: 596 134 114 E-mail: meva.ostrava@meva.eu		Odběratel: IČ: 00274968 DIČ: CZ00274968 Město Kostelec nad Orlicí Palackého náměstí 38 517 41 Kostelec nad Orlicí	
Banka: Komerční banka SWIFT: KOMBCZPP IBAN: CZ40 0100 0000 1963 5104 0247 Číslo účtu: 19-6351040247 Kód banky: 0100			

Datum vystavení: 31.05.2019 Datum splatnosti: 30.06.2019 Datum uskutečnění plnění: 31.05.2019 Forma úhrady: Příkazem	 QR platba	Konečný příjemce:
---	--	-------------------

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám dle kupní smlouvy ze dne 22.3.2019 dodávku s názvem "Sběrný dvůr Kostelec nad Orlicí", reg. č. projektu CZ.05.3.29/0.0/0.0/17 069/0007648:							
6136:Oceloplechový kontejner AVIA s pevnými bočnicemi, - na stavební odpad - 3 m3	1 ks	30 900,00		30 900,00	21%	6 489,00	37 389,00
6137:Oceloplechový kontejner AVIA s pevnými bočnicemi, - na sklo - 6m3	2 ks	39 300,00		78 600,00	21%	16 506,00	95 106,00
6144:Oceloplechový kontejner AVIA s se sklopnými bočnicemi, - na tříděný odpad - 12m3	3 ks	50 100,00		150 300,00	21%	31 563,00	181 863,00
6144:Oceloplechový kontejner AVIA s se sklopnými bočnicemi, - na Biodpady - 12m3	2 ks	50 100,00		100 200,00	21%	21 042,00	121 242,00
6130:Oceloplechový kontejner AVIA se střechou, 12 m3	5 ks	59 910,00		299 550,00	21%	62 906,00	362 456,00
8766-45: Síť ke kontejneru oko 45 x 45 mm, 2700 x 4400 mm bez gumolana	8 ks	938,00	100,00%	0,00	21%	0,00	0,00
Součet položek				659 550,00		138 506,00	798 056,00
CELKEM K ÚHRADĚ						798 056,00	

Zboží zůstává až do úplného zaplacení majetkem firmy MEVA-Ostrava, s.r.o..

Vystavil: Lenka Ďuránová
 duranova.lenka@meva.eu

Zapsáno v OR KOS v Ostravě odd. C, vložka 13848

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	659 550,00	21%	138 506,00	798 056,00

Převzal:  Razítko: 

Ekonomický a informační systém PČI HODA